
PRODUKTA APRAKSTS SPIDY 15 ir ātri sacietējoša iepriekš sajaukta cementa java ātrai dzelzsbetona un cementa pamatnes
remontdarbu veikšanai kopumā.

KUR TO IZMANTO • Ātras manipulācijas, lai sagatavotos hidroizolācijas darbu veikšanai (piemēram, armatūras apvalku,
veidņu atstarpju cementēšana)
• Ātri atjaunojiet nolietojušos betona elementus (piemēram, siju malas, pīlārus un balkonu frontonus)
• Margu un lūku vāku nostiprināšana
• Ātra betona lējumu virsmas defektu (piemēram, grants ligzdu, atdalījušos dzelzs gabalu, šķembu)
labošana
• Ātra apakšrāmju, logu un elektrisko sistēmu pozicionēšana

PRIEKŠROCĪBAS • Labi finiša rezultāti
• Augsta saķere ar betonu un armatūras stieņiem
• Ātra sacietēšana arī uz virsmām un īpaši mitrā vidē
• Izcila tiksotropija, kas neprasa izmantot veidņus
• Ātra un vienkārša lietošana

SAGATAVOŠANA UN LIETOŠANA Virsmas sagatavošana
Perfekta produkta saķere ar pamatni, kas ir absolūti nepieciešama, lai nodrošinātu restaurācijas
stabilitāti, ir atkarīga no virsmas, uz kuras tiks uzklāta java, sagatavošanas kvalitātes, tāpēc tā ir
jāsagatavo iepriekš:
• Rūpīgi noņemiet visas bojātās detaļas, izmantojot smilšu strūklu vai veseri
• Raupjas virsmas apstrāde, noņemot plēvi vai cementa vircu
• Notīriet no rūsas visus atklātos stiegrojuma stieņus un ar otu uz notīrītajiem stieņiem uzklājiet
SANOFER aizsargvielu (skatīt attiecīgo datu lapu)
• Rūpīgi piesātiniet virsmas ar ūdeni, uzturot tās mitras no uzklāšanas sākuma
Mīklas sagatavošana
Ielejiet traukā maisījuma ūdeni (2,5 litri uz maisu, kas atbilst 16 % no masas) un lēnām maisiet pulveri ar
maisītāju, kas piestiprināts pie urbja, apmēram 3 minūtes, līdz tiek iegūts viendabīgs maisījums.
Pieteikums
Uzklājiet SPIDY 15 ne biezākos slāņos par 3 cm; lai uzklātu biezākus slāņus, nogaidiet vismaz 20

1 / 3  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.32  |  FH  |  S  |  11  |  00  |  W  |  03/24

ŪDENSNECAURLAIDĪGAS JAVAS - ĀTRI SACIETĒJOŠAS JAVAS

SPIDY 15



minūtes starp kārtām.

Atsauces ir pieejamas vietnē www.volteco.com

PATĒRIŅŠ UN RAŽA 19 kg/m² uz centimetru biezuma.
No SPIDY 15 maisa sanāk apmēram 8 l javas.

IEPAKOJUMS UN
UZGLABĀŠANA

15 kg maiss.
Produkti jāuzglabā sausā, no saules un mitruma pasargātā vietā.

BRĪDINĀJUMI - SVARĪGAS
PIEZĪMES

Uzklājiet produktu 15 minūšu laikā pēc sajaukšanas.
Nepievienojiet ūdeni, lai pagarinātu lietošanas laiku.
Neizmantojiet SPIDY 15 uz platībām, kas lielākas par 2 m².
Nelietot produktu, ja temperatūra ir zemāka par +5°C.
Augstas temperatūras vai vēja gadījumā uzturiet pārklājumu mitru, lai nodrošinātu pareizu sacietēšanu.

FIZIKĀLĀS UN TEHNISKĀS
ĪPAŠĪBAS
Konkrēts Vērtības
Aspekts pelēks pulveris
Saraušanās kontrolēts
Īpatnējais svars < 2,2 kg/l
Parametri, uz kuriem attiecas
uzņēmuma kvalitātes kontrole

Vērtības

Darbības laiks +20°C < 15'
Adhēzija pie atbalsta pēc 28 dienām > 1,5 N/mm² (UNI EN 1542)
Spiedes izturība
pēc 3 stundām
pēc 1 dienas
pēc 7 dienām
pēc 28 dienām

> 5 N/mm² (UNI EN 196)
> 18 N/mm² (UNI EN 196)
> 30 N/mm² (UNI EN 196)
> 35 N/mm² (UNI EN 196)

Lieces izturība
pēc 3 stundām
pēc 1 dienas
pēc 7 dienām
pēc 28 dienām

> 1 N/mm² (UNI EN 196)
> 3 N/mm² (UNI EN 196)
> 4 N/mm² (UNI EN 196)
> 5,5 N/mm² (UNI EN 196)

Norādītie dati ir iegūti laboratorijā pie +20°C un 60% relatīvā mitruma

DROŠUMS Skatīt attiecīgo drošības datu lapu.

AUTORTIESĪBAS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šajā dokumentā iekļautā informācija, attēli un teksti ir Volteco S.p.A. ekskluzīvs īpašums.
Tie var mainīties jebkurā laikā bez brīdinājuma.
Šo un citu dokumentu (specifikāciju, brošūru u. c.) jaunākās versijas ir pieejamas vietnē
www.volteco.com.
Tulkošanas gadījumā teksts var saturēt tehniskas un lingvistiskas neprecizitātes.

JURIDISKAS PIEZĪMES Piezīme pircējam/uzstādītājam:
Šis Volteco S.p.A. piedāvātais dokuments ir paredzēts tikai kā atbalsts un informācija
pircējam/pieprasītājam.
Tajā nav ņemts vērā nepieciešamais ieskats individuālajā darbības kontekstā, kuram Volteco S.p.A.
jebkurā gadījumā ir svešs.
Ar to netiek grozītas vai paplašinātas ražotāja Volteco S.p.A. saistības.

2 / 3  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.32  |  FH  |  S  |  11  |  00  |  W  |  03/24

ŪDENSNECAURLAIDĪGAS JAVAS - ĀTRI SACIETĒJOŠAS JAVAS

SPIDY 15



Tas ir pakļauts izmaiņām, saistībā ar kurām instalētājam tas ir jāatjaunina sevi pirms katras atsevišķas
lietojumprogrammas, apmeklējot www.volteco.com tīmekļa vietni.
Iepriekš minētie paskaidrojumi tiek attiecināti arī uz tirdzniecības tīkla pirms/pēcpārdošanas
tehnisko/komerciālo informāciju.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.32  |  FH  |  S  |  11  |  00  |  W  |  03/24

ŪDENSNECAURLAIDĪGAS JAVAS - ĀTRI SACIETĒJOŠAS JAVAS

SPIDY 15

http://www.tcpdf.org

